de contas Elaboração de relatório final e prestação de contas do convênio relatório 1 01/01/2024 30/03/2024

Apresentação ao
CONDESUS

Reunião de apresentação dos resultados finais da execução do projeto CONDESUS Reunião 1 01/04/2023 31/04/2024

IV - PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

Valor do TED: R$ 1.080.000,00 (um milhão e oitenta mil reais)

Nº Programa de Trabalho: 08244201920GG0001

Programa de Trabalho/Projeto/Atividade Fonte
Natureza
de
Despesa

Valor (em R$
1,00)

Data prevista da
descentralização financeira

Kit curso, Alimentação e impressão material didático.

151